pela empresa Instituto Conecta Brasil Capacitação em Gestão Pública LTDA, a ser 

realizado na data de 03/02/2026 a 06/02/2026 no auditório do hotel S4 Mall – R. 36 Sul, 

Águas Claras na cidade de Brasília/DF. CONTRATADO: Instituto Conecta Brasil 

Capacitação em Gestão Pública LTDA, CNPJ 58.457.287/0001-63. VALOR GLOBAL: 

R$4.350,00 (quatro mil trezentos e cinquenta reais). VIGÊNCIA DO CONTRATO: 

02/02/2026 a 12/02/2026. Nova Ponte – MG, 02 de fevereiro de 2026. Câmara Municipal 

de Nova Ponte – MG.  

DAVID ALBERT SILVA 

Presidente da Câmara Municipal de Nova Ponte/MG